

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irituia
Prefeitura Municipal de Irituia
Registro de Preços Eletrônico - SRP Nº 020/2022

Resultado da Homologação

0001 - BASE RELE FOTOELETRICO - B10P - Valor Referência: 17,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	B10P	6.000 Unidade	3,95	23.700,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0002 - BOCAL E27 - E27 - Valor Referência: 3,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	E27	2.000 Unidade	1,54	3.080,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0003 - BOCAL E40 - E40 - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	E40	2.000 Unidade	6,34	12.680,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0004 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 37 - PROTEPLUS - Valor Referência: 117,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	PROTEPLUS	5 Par	76,00	380,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0005 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38 - PROTEPLUS - Valor Referência: 105,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	PROTEPLUS	5 Par	76,00	380,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0006 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 39 - PROTEPLUS - Valor Referência: 118,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	PROTEPLUS	5 Par	76,00	380,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0007 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40 - PROTEPLUS - Valor Referência: 122,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	PROTEPLUS	5 Par	76,00	380,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0008 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 41 - PROTEPLUS - Valor Referência: 113,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	PROTEPLUS	5 Par	76,00	380,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0009 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 42 - PROTEPLUS - Valor Referência: 131,81



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	PROTEPLUS	5 Par	76,00	380,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0010 - BRAÇO REFORÇADO PARA ILUMINAÇÃO 4 METROS TUBO DE 2' DE 2MM EM TUBO GALVANIZADO REFORÇADO, COM SAPATO DE APOIO - 4 MTS - Valor Referência: 405,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	4 MTS	2.500 Unidade	130,50	326.250,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0011 - BRAÇO REFORÇADO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2 METROS TUBO DE 2' DE 2MM EM TUBO GALVANIZADO REFORÇADO, COM SAPATO DE APOIO - 2 MTS - Valor Referência: 138,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	2 MTS	1.000 Unidade	92,50	92.500,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0012 - BRAÇO REFORÇADO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 3 METROS TUBO DE 2' DE 2MM EM TUBO GALVANIZADO REFORÇADO COM SAPATO DE APOIO - 3 MTS - Valor Referência: 300,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	3 MTS	2.500 Unidade	113,50	283.750,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0013 - CABO FLEXIVEL FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 6MM PEÇA 100MTS - 6MM - Valor Referência: 695,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	6MM	1.000 Unidade	300,00	300.000,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0014 - CABO FLEXIVEL FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 10MM PEÇA COM 100MTS - 10MM - Valor Referência: 1.150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	10MM	1.000 Unidade	534,00	534.000,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0015 - CABO FLEXIVEL FIO DE COBRE ISOLADO EM PVC 2.50MM PEÇA COM 100MTS - 2,5MM - Valor Referência: 267,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	2,5MM	1.000 Unidade	107,00	107.000,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0016 - CABO QUADRUPLIX DE ALUMINIO VIAS PRETO, CINZA, VERMELHO E NEUTRO NU, 4x16MM PEÇA COM 100MTS - 4X16MM - Valor Referência: 12,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	4X16MM	10.000 Metro	8,00	80.000,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0017 - CABO QUADRUPLIX DE ALUMINIO VIAS PRETO, CINZA, VERMELHO E NEUTRO NU, 4X35MM PEÇA COM 100MTS - 4X35MM - Valor Referência: 27,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	4X35MM	10.000 Metro	17,40	174.000,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0018 - CABO TRIPLEX DE ALUMINIO VIAS PRETO, CINZA, E NEUTRO NU, 3X25MM PEÇA COM 100MTS - 3X25MM - Valor Referência: 24,49



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	3X25MM	10.000 Metro	8,75	87.500,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0019 - CABO TRIPLEX DE ALUMINIO VIAS PRETO, CINZA E NEUTROS NU, 3X16MM PEÇA COM 100MTS - 3X16MM - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	3X16MM	10.000 Metro	5,80	58.000,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0020 - CINTA PARA PORTES (200, 220, 250) - GBL - Valor Referência: 59,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	GBL	100 Unidade	33,99	3.399,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0021 - CINTO PARAQUEDISTA (HERCULES) - MG CINTOS - Valor Referência: 211,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	MG CINTOS	5 Unidade	171,60	858,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0022 - CONDUITE DE 1' - PLASTMAN - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	PLASTMAN	2.000 Metro	3,10	6.200,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0023 - CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95 1,5- 10MM POLMERO, ELASTOMERO E COBRE ELETROLITICO ISOLADO CDP-70 - 10-95 1,5- 10MM - Valor Referência: 12,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	10-95 1,5- 10MM	10.000 Unidade	6,10	61.000,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0024 - CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 16-95 4-35MM POLMERO, ELASTOMERO E COBRE ELETROLITICO ISOLADO CDP-95 - 16-95 4-35MM - Valor Referência: 16,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	16-95 4-35MM	10.000 Unidade	10,75	107.500,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0025 - ELETRODUTO DE 1º - 1' - Valor Referência: 21,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	1'	2.000 Metro	6,45	12.900,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0026 - ESCADA DE FIBRA 10:40MTS - IMPE - Valor Referência: 2.130,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	IMPE	2 Unidade	1.638,29	3.276,58	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0027 - ESCADA DE FIBRA 4:40MTS - SINTESE - Valor Referência: 799,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	SINTESE	2 Unidade	790,00	1.580,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO
-------------------------------------	---------	-----------	--------	----------	--

0028 - FITA ISOLANTE RETARDANTE A CHAMA ADESIVO RESINA DE BORRACHA 20MT - 20 MTS - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	20 MTS	2.000 Unidade	3,70	7.400,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0029 - LAMPADAS VAPOR METÁLICOS 100W - 100W - Valor Referência: 45,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	100W	1.000 Unidade	22,95	22.950,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0030 - LAMPADAS VAPOR METÁLICOS 400W - 400W - Valor Referência: 75,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	400W	500 Unidade	21,95	10.975,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0031 - LAMPADAS VAPOR METÁLICOS 150W - 150W - Valor Referência: 50,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	150W	500 Unidade	25,70	12.850,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0032 - LAMPADAS VAPOR METÁLICOS 250W - HQI - T 250 W - Valor Referência: 45,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WIKE MATERIAL ELETRICO E DECORAÇÃO LTDA	HQI - T 250 W	500 Unidade	21,90	10.950,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0033 - LAMPADAS VAPOR METÁLICOS 70W - 70W - Valor Referência: 44,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	70W	1.000 Unidade	22,95	22.950,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0037 - LUVA DE BORRACHA P/ 10.000W - 10.000W - Valor Referência: 218,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	10.000W	5 Par	218,17	1.090,85	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0038 - LUVA DE PROTEÇÃO PARA ELETRICISTA - CA 2718 - Valor Referência: 44,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	CA 2718	5 Par	44,95	224,75	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0039 - PARAFUSO MAQUINA 16X350MM (220) - 16X350MM - Valor Referência: 19,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	16X350MM	1.000 Unidade	13,40	13.400,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0040 - REATOR VAPOR METÁLICO 100W - 100W - Valor Referência: 75,78



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	100W	1.000 Unidade	40,00	40.000,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0041 - REATOR VAPOR METÁLICO 150W - 150W - Valor Referência: 82,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	150W	500 Unidade	56,00	28.000,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0042 - REATOR VAPOR METÁLICO 250W - RVME - Valor Referência: 93,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	RVME	500 Unidade	59,75	29.875,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0043 - REATOR VAPOR METÁLICO 400W - 400W - Valor Referência: 138,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	400W	500 Unidade	77,00	38.500,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0044 - REATOR VAPOR METÁLICO 70W - 70W - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	70W	1.000 Unidade	37,50	37.500,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0045 - RELE FOTOELETRICO 1000W/220V - RFR2FS - Valor Referência: 15,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R REIS ENGENHARIA EIRELI	RFR2FS	6.000 Unidade	10,40	62.400,00	Homologado em 01/09/2022 10:13:37 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

MARCOS DE LIMA PINTO
Autoridade Competente

